
神戸甲南会 会員各位                  平成29年3月吉日

甲南学園同窓生 各位

                             神戸甲南会

                                  会長  安福 幸雄

神戸甲南会 春の総会

拝啓

向春の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。

新春交歓会では多くの皆様にご参集賜り、誠にありがとうございました。

さて新年度に入り、来る『春の総会』では、平成２８年度事業・会計報告と新年度

の事業・予算計画等お諮りさせて頂きます｡

また、本年度は甲南大学同窓会設立６０周年を迎えます。『祝６０周年 絆 未来

へ！』のテーマの下、われら神戸甲南会も企画参加いたします。

今回は、甲南同窓生の絆と誇りを未来に繋げる企画として、現役の学生を総会に

招待することに致しました。

そして総会終了後は､美味しいお酒､お食事を楽しみながら、神戸を中心に全国で活躍

されている女性アカペラグループ｢宝船｣のライブをご鑑賞頂きます。

つきましては下記の通りに開催いたしますので同級生などをお誘い合わせのうえ、

ご参加されることをお待ち申し上げます。

神戸甲南会は家族ぐるみの開かれた同窓生の集いとしたく、ご家族のご参加も歓迎

致します。                              

敬具

                   記

日 時   平成２９年４月２１日（金曜日）  

受付開始 ：午後６時００分

総会開会 ：午後６時３０分

懇親会  ：午後７時００分

宝船ライブ：午後７時４５分

場 所   ホテル オークラ神戸   『 平安の間 』
神戸市中央区波止場町２－１  TEL 〔０７８〕３３３-０１１１                             

ゲスト 女性アカペラグループ『宝船』

     2002 年に神戸で結成された女性 6人の女声アカペラグループで

     リーダーの上北夏味さんは甲南ＯＧです。

会 費 �７,０００円 (当日受付にて申し受けます）

（出席返信をいただき、当日欠席された場合はキャンセル料を頂きます）

＊夏の例会は８月を予定しております｡詳細は６月頃の御案内となります｡
                                                                               

                                                                                 
　　　　　　《　連絡先メールアドレス info@kobe-konan.com　》

k.hatakeyama
新規スタンプ


